Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2023 - 13:33 6417/2023/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1179/2023

São Roque, 28 de abril de 2023.

Excelentíssimo,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os
valorosos membros do Ministério Público de São Roque para a 14ª Sessão
Ordinária da Câmara, em que será apreciada a concessão de Título de
Cidadão São-Roquense ao Delegado Hélio Bressan.

A outorga da homenagem, se aprovada, será
conferida na mesma sessão, em 2 de maio, às 18h, no Plenário da Câmara.
Será de imensa honra e prestígio a presença da corporação na ocasião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
DR. RENATO AUGUSTO VALADÃO
DD. Promotor de Justiça de São Roque
Av. John Kennedy, 355, Centro, São Roque – SP | CEP 18130-510

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4NRD361P0UD6VW66
		2023-04-28T15:07:53-0300